
 

 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość 

ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa 

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego 

16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48 

15-460 Białystok, ul. L. Waryńskiego 3/5, lok. 3U, tel. (85) 653 77 69 

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl                                                                        www.jaroslawzielinski.pl 

 

 
Szanowny Pan 
Eugeniusz Święcki 
Burmistrz Ciechanowca 
 

Szanowny Pan 
Agnieszka Mańko-Moczulska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej  
im. Jana Pawła II w Łempicach 

 
 

Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo, 

 serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystym otwarciu hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Łempicach. Niestety ze względu na odbywające się 46. I 47. posiedzenie 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz ważne głosowania, w tym głosowanie nad budżetem państwa  
na 2025 rok, nie mogę wraz z Państwem uczestniczyć w tej ważnej uroczystości. 

Poprawa warunków nauczania i wychowania poprzez modernizację obiektów szkolnych  
to inwestycja w przyszłość. Dzięki programom inwestycyjno-rozwojowym rządu Prawa i Sprawiedliwości 
możliwa była realizacja wielu potrzebnych inwestycji w naszym regionie i w całej Polsce, a dzięki 
dofinansowaniu z Programu budowy przyszkolnych hal sportowych „Olimpia” również i budowa tej hali 
sportowej, co niewątpliwie pozwoliło na stworzenie znacznie lepszych niż dotychczas warunków 
funkcjonowania Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łempicach.  

Nowoczesne obiekty sportowe są potrzebne wszędzie, przy każdej szkole, aby uczniowie mogli 
korzystać z nich dla podnoszenia nie tylko swojej sprawności fizycznej, ale również dla kształtowania cnót 
swojego charakteru zgodnie z myślą Papieża Jana Pawła II: „Niech ćwiczenia fizyczne będą częścią waszego 
poszukiwania wyższych wartości, które kształtują charakter i dają poczucie godności i sukcesu”. 

Zachęcam uczniów do korzystania z tego obiektu, by nieustannie tętnił on życiem. Sport i wysiłek 
fizyczny to zdrowie ciała i duszy, to pokonywanie swoich słabości oraz droga ku wartościom etycznym. 
Warto w tym kontekście przywołać prawdę słów Św. Jana Bosko: „Boisko martwe - diabeł żywy, boisko 
żywe – diabeł martwy”.  

Gratuluję Panu Burmistrzowi i Radzie Miejskiej, Pani Dyrektor oraz całej społeczności szkolnej tej 
nowoczesnej hali sportowej, wyrażając nadzieję, że przy okazji następnych ważnych wydarzeń w życiu 
Szkoły i Miasta, jeśli zostanę zaproszony, będę mógł wspólnie z Państwem bezpośrednio cieszyć się  
z kolejnych osiągnięć, wpływających na rozwój i lepszą przyszłość Gminy - Miasta Ciechanowiec. 

Drodzy uczniowie, życzę Wam, abyście kształcili się w Waszej coraz nowocześniejszej Szkole  
na mądrych dobrych ludzi i prawych Polaków i aby Wasza młodość upływała w szczęśliwych rodzinach 
oraz uczciwej, dostatniej i bezpiecznej Polsce. 

 
Warszawa, 5 grudnia 2025 roku        Z wyrazami szacunku 

 
    

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 


